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    Protokół nr XVIII/20     

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 29 kwietnia 2020 roku o godz. 18:00  

w zdalnym trybie obradowania 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Karolina Salamon 

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Piotr Dubicki 

 Sabina Szlachetka- Andersz- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 1808  dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, Burmistrza Bojanowa, Zastępcę Burmistrza i 

Skarbnika Gminy stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, 

co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji?  

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

W dalszej kolejności Pan Jan Moryson zwrócił się z zapytaniem, czy są wnioski do 

przedstawionego przy zawiadomieniach porządku obrad?  

Zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XVIII sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XVII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 28 lutego 2020 roku. 
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4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2019 r. oraz 

przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 

b) oceny zasobów pomocy społecznej, 

c) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo, 

d) przyjęcia „Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata 2020-

2025”, 

e) przedłużenia terminów rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym 

podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bojanowo, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 

f) odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom 

organizacyjnym, w stosunku do podmiotów, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19, 

g) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, 

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

i) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

Dot. pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XVII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 28 lutego 

2020 roku.  

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 28 lutego 2020 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy radni- 13 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 
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Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że w okresie międzysesyjnym 

nie uczestniczył w żadnych spotkaniach. Pytań nie było.  

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Następnie Burmistrz Bojanowa przedstawił informację o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Pytań do przedstawionych informacji nie 

było. 

 

W dalszej kolejności, głos zabrał Przewodniczący Rady, który poinformował, że od momentu 

przesłania projektów uchwał, nastąpiła zmiana pozycji tekstu jednolitego w ustawie  

o samorządzie gminnym (zmiana techniczna). W związku z powyższym na dzisiejszym 

posiedzeniu sesji będziemy uchwalać uchwały, w których podana jest ustawa o samorządzie 

gminnym ze zmodyfikowaną podstawą prawną (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2020 roku, 

poz. 713). Jest to kwestia techniczna, ponieważ treść uchwał w żaden sposób się nie zmienia. 

Na zapytanie Przewodniczącego, czy Państwo radni zgłaszają pytania do niniejszej kwestii, 

żaden z radnych nie zabrał głosu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2019 r. oraz 

przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej,  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

W związku z tym, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony przez Panią Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

w dniu 29 kwietnia 2020 roku o godz. 16:00, Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem, 

czy Państwo radni zgłaszają pytania do projektu uchwały? 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 13 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 
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Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2019 r. oraz przedstawienia 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) oceny zasobów pomocy społecznej,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady.  

Podobnie jak w poprzednim podpunkcie, w związku z tym, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony przez Panią Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 29 kwietnia 2020 roku o godz. 16:00, 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem, czy są pytania do projektu uchwały? 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 13 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie oceny 

zasobów pomocy społecznej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo,  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały został omówiony przez Pana Burmistrza. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 13 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) przyjęcia „Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata 2020-

2025”, 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady poinformował, że treść 

przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały został omówiony przez Pana Zastępcę Burmistrza.    

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 

„Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata 2020-2025” stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) przedłużenia terminów rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym 

podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bojanowo, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który poinformował, że przedłożona uchwała dotyczy 
przedłużenia terminów rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym podatnikami 

podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bojanowo, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19. 

W myśl przepisów art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Rada może podjąć uchwałę, w której 
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zostaną przedłużone terminy płatności podatku od nieruchomości. Terminy płatności zostały 

wskazane w projekcie uchwały: 

- dla grup osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą- termin płatności raty 

podatku od nieruchomości płatnej do dnia 15 maja 2020 r. przedłuża się do dnia 30 września 

2020 r.  

- dla grup osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości 

prawnej- termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych do dnia 15 maja 2020 r.  

i 15 czerwca 2020 r. przedłuża się do dnia 30 września 2020 r. 

Tytułem uzupełnienia Pani Skarbnik dodała, że przedłożony projekt uchwały dotyczy 

przedsiębiorców, których działalność została ograniczona przez Rozporządzenie Rady 

Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przed przystąpieniem do podjęcia uchwały, głos zabrał 

Pan Jarosław Bartkowiak, który zwrócił się z prośbą o wyłączenie z głosowania z powodu 

prowadzenia działalności gospodarczej. Przewodniczący Rady wyraził zgodę. Przystąpiono 

do głosowania. Uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12  

Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

BRAK GŁOSU: 1 

Jarosław Bartkowiak 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom 

organizacyjnym, w stosunku do podmiotów, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady.  

Następnie o głos został poproszony Pan Burmistrz w celu przedstawienia projektu uchwały.  

Pan Maciej Dubiel poinformował, że uchwała dotyczy odstąpienia od dochodzenia należności  

o charakterze cywilnoprawnym przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 

jednostkom organizacyjnym, w stosunku do podmiotów, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
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COVID-19. Odstępuje się od czynszów za okres kwiecień, maj i czerwiec 2020 roku. 

Odstąpienie dotyczy przedsiębiorców, których działalność została ograniczona 

Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. Na dzień dzisiejszy wniosek złożyły 

dwa podmioty, które byłyby rozpatrywane w trybie niniejszej uchwały. Pisma zostały złożone 

również przez dwa inne podmioty, które wynajmują pomieszczenia z zasobu komunalnego, 

wnioski te będą rozpatrywane w ramach obecnie obowiązujących procedur. Konsekwencje 

finansowe za trzy miesiące dla tych czterech podmiotów wynoszą ok. 10.500 zł. Na 

zakończenie Pan Burmistrz dodał, że po podjęciu niniejszej uchwały, mogą wpłynąć 

dodatkowe wnioski od przedsiębiorców.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przed przystąpieniem do podjęcia uchwały, głos zabrała 

Pani Karolina Salamon, która poinformowała, że wyłącza się z głosowania. Pan Jan Moryson 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

BRAK GŁOSU: 1 

Karolina Salamon 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który poinformował, że zadanie ujęte w projekcie 

uchwały od wielu lat jest oczekiwane przez mieszkańców Bojanowa i Tarchalina. Wspólnie  

z powiatem rawickim chcielibyśmy dokończyć ścieżkę rowerową, która biegłaby po prawej 

stronie wioski Tarchalin w kierunku Ponieca. Przedłożony projekt dotyczy udzielenia pomocy 

finansowej powiatowi rawickiemu. W dniu jutrzejszym uchwałę ma podjąć Rada Powiatu 

Rawickiego. Całe zadanie opiewa na kwotę 1.547.346,07 zł. Wsparcie, które udziela Gmina 

Bojanowo to 319.470,00 zł. Dla przypomnienia Pan Burmistrz dodał, że zadanie będzie 

realizowane przy udziale środków z Funduszu Dróg Samorządowych. Powiat ma 

zadeklarowaną kwotę dofinansowania na poziomie 60%.   

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę 

podjęto 13 głosami „za”. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

 

Pan Jan Moryson zwrócił się z prośbą do Pani Skarbnik o zabranie głosu w celu 

przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę 

podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Dot. pkt.6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

i) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Projekt niniejszej uchwały został przedstawiony w poprzednim podpunkcie przez Panią 

Skarbnik. 

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI:  2 

Alina Broniarz, Dariusz Stachowiak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Do pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 9. Wolne wnioski i informacje.  

 

Na wstępie głos zabrał Pan Jan Moryson, który poinformował, że odpowiedź na petycję,  

w której wnioskodawcy wnoszą o przyjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie ochrony 

zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem- zostanie udzielona w terminie późniejszym.  

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęły dwa wnioski do rady. Pierwszy 

wniosek dotyczy zaniechania/ likwidacji pobierania opłat na targowisku przy ulicy Podgórnej 

5. Drugi wniosek dotyczy umorzenia lub obniżenia wysokości czynszu dzierżawnego  

w lokalu użytkowym- Rynek 17. Stosowne wyjaśnienia odnośnie niniejszych wniosków 

przedstawił Pan Krzysztof Kurpisz. Odnosząc się do wniosku w sprawie zaniechania 

pobierania opłat na targowisku, radni opowiedzieli się za pozostawieniem pobierania opłaty 

targowej na dotychczasowych zasadach.   

 

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który poinformował, że jesteśmy w przededniu święta  

3 maja. Ze względu na utrudnione świętowanie, z uwagi na epidemię, prośba do mieszkańców 

o wywieszenie flag narodowych na swoich budynkach. W stosunku do Państwa radnych 

została wystosowana prośba o uczestniczenie we mszy świętej o godz. 9:00 w dniu  

3 maja br. z zachowaniem wszelkich standardów bezpieczeństwa. W dalszej kolejności Pan 

Burmistrz poinformował, że wspólnie z Przewodniczącym Rady i Zastępcą Burmistrza będzie 

reprezentował Państwa radnych i w dniu 3 maja zostanie złożona wiązanka kwiatków pod 

tablicą pamiątkową Urzędu Miejskiego w Bojanowie.  

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady odczytał oświadczenie Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego planowanych 

zmian przez Zarząd Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego w sprawie 

podniesienia opłat za odbiór odpadów komunalnych.  

Więcej informacji i wniosków nie było. 
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Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XVIII sesję o godzinie 1900. 

 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


